At N30052

FIAT FIORINO

=\ 1988=%2007

_1D ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
) FITTING INSTRUCTIONS
MONTAGEANLEITUNG
NSTRUCTIONS DE MONTAGE
D ISTRUCCIONES DE MONTAJE
D INSTRUCOES DE MONTAGEM
) MONTAGE-INSTRUCTIES
_S ) MONTERINGSANVISNING
FIN) ASENNUSOHJE
ESD PAIGALDUSJUHEND
D STIPRINASANAS INSTRUKCIJA
D PRITVIRTINIMO INSTRUKCIIOS
NSTRUKCJA MONTAZU

S HCTPYKUWK NO YCTaHOBKE
NAVOD NA MONTAZ
O NAVOD NA MONTAZ
GLO NAVODILA ZA PRITRJEVANJE
(HR) UPUTA ZA SASTAVLJANJE
D A FELSZERELES MODJA

D Odnyie ocuvappoAoynon
TR) MONTAJ TALIMATLARL
BG MHCTPYKUWK 3A MOHTAX
GRB UPUTSTVA ZA MONTAZU

geprifte
Sicherheit

CFOPOUR (DD FUR

D PER FOR

Ka I“gO series [ Art. N10005

Acciaio / Steel

KarQO'Plus series | At N10035

Alluminio / Aluminium

NCORDRIVE

TRANSPORT SOLUTIONS




2 x50kG

MAX
1 OOKG




CRDRIVE

TRANSPORT SOLUTIONS

~N30052

40Fe004 ] | (aoFEoos B | (ooPLo20 ] | 30PLo04 K]

=, =/ > J

DX < SX




40Fe001 ] | [60BQ3045 Y |

62880800 ] | e B | <o B
sacEenes 61ED0611 82FE000T
60R0004 ] | 66DA617[#] ' |72FE001 K] | 72FE002




FIAT FIORINO

2 oom
591988 2007

OOPLOZO. I

FIAT FIORINO

Ll -
ZE3) 1992

FIAT FIORINO

T2 19929

CONVOLETTO
WITH ROOF WINDOW




~ 4

60VI635
M6x35

&
©

30PL004~

DX =40PL004
SX=40PL005

OOPLOZ(), '

66DA617 - ‘

I) Sganciare Fammortizzatore (A)
GB) Release the shock absorber (A)
F} Décrocher I'amortisseur (A}

D) Stossddmpfer abziehen

I} Togliereil voletto {B) @ Switarela vite ()
GB) Remowve the rear panel (B) and unsaew the screw (C)
F) Enleverlevolet (B) et dévisser lavis Q)

D) Hinterer Schiebedach herausnehmen, Schraube (C)
ausschrauben

1) Togliere i dadi (M8)

GB) Unscrew the nuts (M8)

F} Enlever les écrous (M8)
D) Mutter (M8) ausschrauben

1) Inserire la piastrina e riavvitare
GB) Insert the plate and fix it

F} Monter la plaquette et revisser
D) Platte einsetzen und befestigen

1) Remserire il voletto (D)

GB) Reinsert the panel at point (D)

F) Remonter le volet au point (D)

D) Schiebedach an Stelle (D) wieder montieren

l)  Bloccare il voletto con i dadi (M8)

GB) Block the panel with the nuts (M8)

F) Bloquer le volet avec les écrous (M8)

D) Schiebedach mit Mutter (M8) befestigen

A

-

1) Reinserire 'ammortizzatore (A)

GB) Reinsert the shock absorber (A)
F) Remonter 'amortisseur (A)
D) Stossdampfer wieder einbauen




VA B B B B B L 5 5 5 5 5 Le s s e 4

ATTENZIONE
WARNING &

Kargo series = Kargo-PIus series

Alluminio / Aluminium

-

A A NN """ " TS TTT"TTTTTNTTTTTTTTTTNT™

YA NS N N NN TN TN TN T T Y'Y YT LT S TTTT"TTTTTT"T™N"

A

VA B B B L L5 L L 5 5 5 5 5L s esS e 4

i



Kargo-Plus series

Acciaio / Steel

kd

g

Q

(*)
S

4]
-

Alluminio / Aluminium

It

L

5 \ 1»;,;;:;.,.4
;25 ‘
7 >¢







OPTIONALS

Kargo series

Acciaio / Steel

KARGO ROLLER

o N11000 [/ NEEE
N11003 [ & AFEET

@~ LOAD STOPS

N11001 IS

LOAD STOPS

11} )
2 | m
o -~
i) ; K-z



OPTIONALS

KARGO ROLLER

N11030 L=64cm
N11034 L=96cm

LOAD STOPS

EYE-BOLTS




OPTIONALS
Ka FJO series !Srgsrgo-Pl us

Acciaio / Steel Alluminio / Aluminium
K9 it L=95cm N11057 KP-9 IR  L=95em
K-11 ¢ L=110cm N11058 KP-11 I  L=110cm
SPOILER
O ———N
= o 1= \

LADDER HOLDER
STRAPS

LADDER STEP
ADAPTER

(N11065 [T e Bl N11067 I

)8

Acdaio Alluminio
Steel Aluminium
%
\\\
s
EXTENSION ROLLER
U-0 L=64cm
U-7 L=9cm
=D
Acdaio Alluminio
Steel Aluminium

isa red trade mark o

LAMPA S.p. A
\/ MJ]Q iadana (MN) ITALY
Ditta certific l UNII:NI 0 9001

www.nordrive.it

TRANSPORT SOLUT'ONS www.lampa.it

)8

Acciaio Alluminio
Steel Aluminium

f

2008

91CA0348 103



